

Název zakázky: **Specifické vzdělávání společnosti RON Software**

Číslo zakázky: **09612**

Datum vyhlášení zakázky: **20.2.2014**

Název / obchodní firma zadavatele:

RON Software, spol. s r.o.

se sídlem Karviná - Hranice, Rudé Armády 2001/30a, PSČ: 733 01

IČ: 47678526

DIČ: CZ47678526

DOTAZY UCHAZEČŮ K VÝBĚROVÉMU ŘÍZENÍ

Vážení uchazeči,

dovolujeme si Vám informovat, že nám byly zaslány dotazy k výše uvedenému zadávacímu řízení. Znění těchto dotazů spolu s odpověďmi tímto předkládáme:

Dotaz č. 1: Ráda bych věděla, zda je přípustným místem plnění zakázky (konkrétně bloku B) učebna v Ostravě.

Odpověď: Ne.

Vzhledem k nastaveným parametrům financování projektu je nezbytné, aby všechna školení všech bloků veřejné zakázky proběhly v sídle Zadavatele v Karvině.

Dotaz č. 2: Chápeme správně, že Dodavatel zajistí školení v sídle Zadavatele - tj. RON Software v Karvině - Hranicích s naší výpočetní technikou.

Odpověď: Ano.

Školení proběhne v sídle Zadavatele a Dodavatel je povinen zajistit školící výpočetní techniku.

Dotaz č. 3: Předpokládáme, že všichni účastníci pro dané školení se budou školit v 1 termínu. Je naše úvaha správná?

Odpověď: Ano.

Všichni účastníci příslušného školení se budou školit společně.



evropský
sociální
fond v ČR



EVROPSKÁ UNIE



OPERAČNÍ PROGRAM
LIDSKÉ ZDROJE
A ZAMĚSTNANOST

PODPORUJEME
VAŠI BUDOUCNOST
www.esfcr.cz

Dotaz č. 4: Je nějaká možnost, že by zadavatel byl ochoten vyslat osoby na některá školení mimo sídlo zadavatele, konkrétně tedy do Prahy či Brna? Anebo je striktně dáno, že všechny kurzy musí proběhnout u zadavatele v Karviné? Především by se tedy jednalo o kurzy s menšími počty osob (2 osoby na kurzech).

Odpověď: **Všechna Školení musí proběhnout v sídle zadavatele v Karviné.**

K odůvodnění viz odpověď k dotazu č. 1.

Dotaz č. 5: Pokud musí být všechny kurzy u zadavatele, rádi bychom se zeptali, zda by si zadavatel zajistil potřebnou techniku na školení čítající PC pro všechny účastníky anebo toto musí být součástí nabídkové ceny?

Odpověď: **Dodavatel je povinen dodat školící výpočetní techniku.**

Zadavatel nemá možnost si obstarat školící výpočetní techniku pro účastníky Školení, a proto dodání školící techniky je nedílnou složkou dodání Školení.

V Brně dne 26. 2. 2014

RON Software, spol. s r.o.

i.s. Mgr. Viktor Procházka, advokát